DOCUMENTO DE
COMPROVAÇÃO
DE VIAGEM - DCV

Protocolo nº

Data:

NOME DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

MARCELO ANDRE DALANORA

CARGO / FUNÇÃO DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

MOTORISTA

DATA DA VIAGEM

HORÁRIO

                       COMPROMISSO

INÍCIO

24/07/2024

TÉRMINO

24/07/2024

SAÍDA

07:00

RETORNO
POR VOLTA DAS

23:00

INICIO

13:00

TÉRMINO
POR VOLTA DAS

18:00

DESLOCAMENTO A CURITIBA PARA VISITA DO VEREADOR CLAITON JUNIOR A
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E AO GABINETE DO DEPUTADO HUSSEIN BAKRI, TRATANDO
DE ASSUNTOS PERTINENTES A VEREANÇA E AO MUNICIPIO.

_____________________________  _________________________________
Assinatura do Beneficiário da Diária   Assinatura do Presidente da Câmara

Municipal

Câmara
Municipal

de
Jaguariaíva

Câmara Municipal de Jaguariaíva
Estado do Paraná

GABINETE JUNINHO PEMAC
E-mail: cmjaguariaiva@cmjaguariaiva.pr.gov.br

Fone: (43) 3535-8750

Jaguariaíva, 26 de março de 2024.

Exmo. Senhor
JOSÉ MARCOS PESSA FILHO
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

PREZADO SENHOR:

Por meio do presente, venho que no dia 24/07/2024, o

servidor Marcelo Dalanora, esteve em deslocamento a Curitiba com veículo oficial do

Legislativo, atendendo as necessidades deste Vereador, conforme informado em

Documento de Comprovação de Viagem.

Atenciosamente,

CLEITON JUNIOR BUENO MARTINS
                                                VEREADOR – 1°. SECRETÁRIO

Data de criação do documento: 26/07/2024 às 11:49:45

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

N85        QV1        93K        2Z6

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/N85-QV1-93K-2Z6

		2024-07-26T11:49:46-0300
	Assinatura Betha Cloud Marcelo André dalanora - dalandre3462-gmail-com
	Betha Sistemas

		2024-07-26T12:06:06-0300
	Assinatura Betha Cloud Cleiton Junior Bueno martins - juninho-pemac-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2024-07-26T13:54:56-0300
	Assinatura Betha Cloud José Marcos Pessa Filho - pessamarquito-gmail-com
	Betha Sistemas

		2024-07-26T14:11:29-0300
	Assinatura Betha Cloud Fabrício Ziemer da Cruz - controle-interno-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas

		2024-07-26T15:12:48-0300
	Assinatura Betha Cloud clayton roberto fernandes pass - claytonrobertopassos-hotmail-com
	Betha Sistemas